

Q1 09



QUARTERLY REPORT 1st QUARTER 2009



Grieg Seafood ASA – 1. kvartal 2009

Hovedtrekk – 1. kvartal 2009

- Sterkt marked har gitt høyere laksepriser, spesielt i USA.
- Etablering av ny finansiering på totalt MNOK 236.
- Styrking av NOK har gitt urealisert valutagevinst på MNOK 53.
- ILA-viruset identifisert på to lokaliteter på Shetland. Utslakting i hht. påbud fra skotske myndigheter.
- Bedret biologisk produksjon og generelt lavere produksjonskostnader, med unntak av Shetland.

Siste del av 1Q 2009 har vært preget av gode laksepriser. Redusert produksjon av laks globalt for første gang, har mer enn kompensert for nedgangen i etterspørselen som følge av den globale resesjonen. Omsetningen gikk ned 19% fra 1Q 2008 til 1Q 2009. Dette skyldes vesentlig lavere slaktevolum, som gikk ned med 33% til 9.205 tonn.

EBIT før biomassejusteringer ble MNOK 11,2 sammenlignet med MNOK 2,8 i 2008. Dette utgjør 1,14 NOK/kg sammenlignet med 0,2 NOK/kg i 2008. Resultatet i Canada er meget solid, både som følge av sterke priser og reduserte produksjonskostnader.

Resultatet før skatt ble i 1Q 2009 MNOK 171,0 sammenlignet med MNOK -78,6 i 1Q 2008.

I Norge reflekterer resultatet så langt ikke fullt ut det sterke prisbildet i kvartalet. Dette skyldes både finansielle sikringer av lakseprisene på lavere nivåer enn dagens markedspris, samt en planlagt stopp i slaktingen i Rogaland i kvartalets 7 siste uker. Tilsvarende reflekterer heller ikke Shetlands resultat det sterke markedet. Dette skyldes utslakting av to lokaliteter med liten fisk pga. påvisning av ILA-viruset. Med unntak av dette er konsernets produksjonskostnad i positiv utvikling.

I kvartalet ble det etablert en utvidet finansiering på til sammen MNOK 236 for å finansiere planlagt produksjonsvekst i 2009/2010. Ved utgangen av 1Q 2009 er likviditetssituasjonen i konsernet bedre enn forutsatt ved etableringen av tilleggsfinansieringen.

Forventet slaktevolum i 2009 er justert ned til 58.000 tonn. Reduksjonen på 2.000 tonn skyldes i sin helhet konsekvensene av den tidlige utslaktingen av to lokaliteter på Shetland.

Markedsutsiktene er generelt bedret gjennom kvartalet som følge av nedgang i tilbudet av laks på kort til mellomlang sikt, kombinert med begrenset negativ virkning av resesjonen globalt sett. Grieg Seafood går inn i en ny fase i konsernets utvikling, hvor fokus dreies fra ekspansjon til operasjonell drift. Det er i denne forbindelse iverksatt et biologisk og operasjonelt forbedringsprogram som skal redusere produksjonskostnadene fremover.

Finansiell og operasjonell utvikling

Finansielle nøkkeltall

Grieg Seafood Konsern

Nøkkeltall 1. kvartal 2009

	Rogaland	Finnmark	BC - Canada	Shetland- UK	Other	Group
Salgsinntekt (MNOK)	39,5	75,9	76,6	90,2	0,0	282,3
EBITDA (MNOK)	5,0	8,4	29,8	0,5	-4,2	39,5
EBIT før verdijustering (MNOK)	-0,6	3,7	19,1	-6,5	-4,5	11,2
Slakt i tonn, GWT	1 517	2 740	2 088	2 860	0	9 205
EBIT før verdijustering NOK/kg	-0,41	1,36	9,14	-2,28		1,21

1) Beregningen er basert på EBIT før verdijustering av biologiske eiendeler

Konsernets salgsinntekter ble MNOK 282,3 i 1. kvartal, en reduksjon på 17% sammenlignet med 1. kvartal 2008. Av en organisk salgsnedgang eksklusiv valutaomregningseffekter på -15%, utgjør volumnedgangen -33% og pris +18%.

Driftsresultatet før biomassejusteringer ble MNOK 11,2 sammenlignet med MNOK 2,8 i 1Q 2008.

Resultatet er først og fremst positivt påvirket av et meget godt resultat fra den kanadiske virksomheten, mens prisoppgangen i laksemarkedet foreløpig ikke har fått stor innvirkning på resultatet i Norge. Prissikring på laks inngått høsten 2008 har også gitt noe lavere realiserte priser enn spotmarkedet. Totalt utgjør dette MNOK 4,0. I UK – Shetland er resultatet negativt påvirket av utslakting av to lokaliteter med liten fisk som følge av et utslaktingspåbud etter at ILA-viruset ble identifisert på to lokaliteter.

Rogaland

Slaktevolumet i Rogaland har i 1. kvartal kun vært på 1.517 tonn som følge av en planlagt stopp i slaktingen i 7 uker. Dette har medført en unormalt høy andel faste kostnader og dermed redusert lønnsomhet i kvartalet. Driftsresultatet før biomassejusteringer ble MNOK -0,6, tilsvarende -1,6 NOK/kg. Den underliggende driften i Rogaland viser klar bedring etter at resultatet de to siste årene har vært preget av fiskehelseutfordringer (PD - Pancreas Disease) og høye driftskostnader. Det er fortsatt ingen tegn til kliniske PD-utbrudd på noen av våre anlegg i Rogaland og fiskehelsesituasjonen er nå god. Uten nye sykdomsutbrudd vil produksjonskostnadene gå ytterligere ned og marginene styrkes.

Finnmark

Slaktevolumet i Finnmark i 1. kvartal ble 2.740 tonn. Fokus på produksjon av stor laks og ørret har gitt gode resultater i kvartalet i form av høyere priser. Ørret viser fortsatt ikke tilfredsstillende lønnsomhet på grunn av høye produksjonskostnader. Eget slakteri ble gjenåpnet primo mars 2009, noe som er viktig i forhold til kontroll på eget salg til Russland. Det er gjennomført ny inspeksjon av slakteriet uten merknader, og godkjenning på salg til Russland forventes å komme på plass i løpet av 2. kvartal.

Driftsresultatet før biomassejusteringer ble i kvartalet MNOK 3,7, tilsvarende 1,36 NOK/kg, som er en vesentlig forbedring sammenlignet med tilsvarende periode i 2008, som ble på MNOK -20,1.

Resultatet reflekterer enda ikke fullt ut de bedrede salgsprisene. Dette som følge av at et visst volum var forhåndssolgt til lavere priser enn det spotprisene ble i kvartalet.

BC – Canada

Prisene på det amerikanske markedet har vist markant bedring i kvartalet. Årsaken er reduksjonen i tilbudet av laks fra Chile, som mer enn kompenserer for svekket etterspørsel som følge av resesjonen. Bedrede priser i kombinasjon med fallende produksjonskostnader har gitt et godt driftsresultat før biomassejusteringer på MNOK 19,1 eller 9,14 NOK/kg. Nedgangen i tilbudet av laks fra Chile er betydelig og skyldes de omfattende ILA-utbruddene der. Det vil ventelig komme en ytterligere reduksjon i produksjonen fra Chile, og det vil ta lenger tid å bygge opp igjen industrien i Chile til historiske volumer.

Shetland – UK

Resultatet på Shetland ble i kvartalet negativt påvirket av påbudet om å slakte ut to lokaliteter i Scalloway-området hvor ILA-viruset ble identifisert. Dette medførte slakt av liten fisk med høy produksjonskost og til lavere priser.

Driftsresultat før biomassejusteringer ble som følge av dette MNOK -6,5 eller -2,28 NOK/kg.

Oppdretterne i Scalloway-området hvor ILA-viruset ble identifisert, har inngått avtale om en ny områdeplan som skal sikre god og koordinert drift i området for å bedre den biologiske sikkerheten og fiskevelferden i området. Området vil bli brakklagt senest fra september 2009, med koordinerte utsett fra og med våren 2010. Det er nå kun fisk på to lokaliteter i området, hvorav en tilhører Grieg Seafood. Grieg Seafoods øvrige aktive lokaliteter på Shetland er lokalisert i områder klart geografisk adskilt fra Scalloway-området (sør-vest), i all hovedsak på motsatt side av Shetland (øst).

Markedet i UK og Europa er fortsatt i begrenset grad påvirket av resesjonen, og etterspørselen er opprettholdt og prisene styrket både for våre konvensjonelle og organiske produkter. Med unntak av effekten av utslaktingen av de to lokalitetene i Scalloway-området går driften som forventet også på Shetland.

Finansielle forhold

En utvidet finansiering for å sikre selskapets forretningsplan for 2009 og 2010 ble endelig besluttet i 1. kvartal 2009. Totalt gir denne finansieringen selskapet MNOK 236 i økte midler, hvorav MNOK 100 kommer fra et konvertibelt ansvarlig obligasjonslån med løpetid til 31.12.2010 og konverteringskurs 4 NOK/aksje. Pr. 31.03.2009 er MNOK 50 innbetalt. Resterende MNOK 50 er innbetalt primo april 2009.

To av selskapets lånevilkår er suspendert til og med 2009. Dette gjelder forholdet mellom netto rentebærende gjeld og EBITDA, samt omløpskapitalkravet. Ett vilkår knyttet til egenkapitalens absolutte størrelse var suspendert til og med utgangen av 1. kvartal 2009. Pr. utgangen av 1. kvartal 2009 er selskapet ikke lenger i brudd med dette lånevilkåret. Det ansvarlige obligasjonslånet blir i forhold til lånevilkårene regnet som egenkapital og ikke rentebærende gjeld.

Som en del av avtalen om utvidet finansiering, fikk Grieg Seafood anledning til å rullere 5 spesifikke fremtidskontrakter på valuta på opprinnelige kurser. Disse forfalt primo 2009 og hadde på det tidspunkt store urealiserte tap knyttet til seg. Kontraktene kan rulleres frem til og med september 2009. Pr. utgangen av 1Q 2009 har NOK styrket seg vesentlig mot EUR, USD og GBP, og selskapet har en urealisert valutagevinst på totalt MNOK 53 i kvartalet (MNOK 140 i tap i 4Q 2008).

Grieg Seafood er i avslutningsfasen på etableringen av en ny finansiell sikringsstrategi knyttet til valuta, renter og fremtidspriser på laks. Strategien vil bli ferdigstilt og endelig vedtatt i 2. kvartal 2009. For valutasikringer vil det bli gjort endringer fra den tidligere strategi, hvor sikring i hovedsak skjedde gjennom valutalån i selskapets største eksponeringsvalutaer. Den nye valutasikringsstrategien vil bli basert på sikring av netto kontantstrømmer i de ulike eksponeringsvalutaer fordelt på tid og størrelse ift. den faktisk eksponerte kontantstrøm. Konsernets driftsselskaper vil i hovedsak bli finansiert i lokal valuta. Sikringsstrategien vil også omfatte rentesikring og sikring av fremtidspriser på laks innenfor definerte rammer.

Grieg Seafood har i 1. kvartal investert MNOK 37 i anleggsmidler. Netto kontantstrøm fra drift var i 1. kvartal på MNOK -8,9. Egenkapitalandelen ved utgangen av 1. kvartal var 32,2%.

Nøkkeltall

Grieg Seafood Konsern	1Q 2009	1Q 2008	FY 2008	FY 2007
Sum driftsinntekter (TNOK)	284 047	349 657	1 487 503	1 068 352
EBITDA (TNOK)	39 476	27 182	137 669	194 977
EBIT før verdjustering biomasse (TNOK)	11 154	2 792	-172 853	120 570
EBIT (TNOK)	143 951	-51 594	-208 600	76 495
EBITDA %	13,9 %	7,8 %	9,3 %	18,3 %
EBIT før verdjustering biomasse %	3,9 %	0,8 %	-11,6 %	11,3 %
EBIT %	50,7 %	-14,8 %	-14,0 %	7,2 %
Periodens resultat (TNOK)	124 330	-55 910	-344 404	51 666
Netto fortjenestemargin	43,8 %	-16,0 %	-23,2 %	4,8 %
Sum eiendeler (TNOK)	3 186 149	2 988 182	3 094 731	2 974 313
Netto rentebærende gjeld (TNOK)	1 473 969	1 132 032	1 489 973	1 129 096
Egenkapital (TNOK)	1 025 287	1 190 800	928 603	1 265 547
Egenkapitalandel	32,2 %	39,9 %	30,0 %	42,5 %
Fortjeneste pr. aksje	1,62	-0,73	-4,50	0,79
Antall aksjer ved periodens begynnelse	76 512 000	76 512 000	76 512 000	46 212 000
Antall aksjer ved periodens slutt	76 512 000	76 512 000	76 512 000	76 512 000

Fremtidsutsikter – Marked og strategiske prioriteringer

Markedsutvikling og markedsbalanse

Etterspørselen etter laks globalt har så langt vist seg å være robust ift. den globale resesjonen, og veksten fortsetter i de fleste hovedmarkedene. Det er nedgang i etterspørselen på vårt hovedsegment horeca i USA, men nedgangen i tilbudet av laks på markedet har vært betydelig større slik at prisene allikevel er klart styrket.

Lakseprisene har styrket seg gjennom kvartalet, en utvikling som er ytterligere styrket i april. Utviklingen er drevet av global reduksjon i produksjonen av laks som følge av den kraftige reduksjonen i Chile etter de betydelige ILA-problemene der. Det ventes ytterligere nedgang i tilbudet fra Chile i 2010 og det vil ta tid å bygge opp igjen produksjonen til de historiske volumer.

Vi har sett en reduksjon i fôrprisene i 2009, og denne utviklingen ventes å fortsette ettersom de globale råvarepriser og endring i valutakurser får full effekt.

Med produksjon i Canada, UK og Norge er Grieg Seafood vel posisjonert ift. de største laksemarkedene i verden, og dermed til å ta del i det markedspotensialet som nå oppstår som følge av nedgangen i den globale produksjonen av laks.

Fokus på operasjonell drift

Fra 2006 til 2008 er smoltutsettene i Grieg Seafood øket fra ca. 12,5 millioner til 20 millioner. I 2009 legges det ikke opp til ytterligere vekst i smoltutsettene. En kraftig ekspansjonsfase er tilbakelagt, og fokus rettes nå inn mot operasjonell drift for å ta ut det potensialet Grieg Seafood har til ytterligere reduksjon i produksjonskostnadene. Det er iverksatt et konkret forbedringsprogram for å sikre gjennomføringen av dette på tvers av regionene i konsernet. Dette arbeidet vil fortsatt ha hovedprioritet.

For å støtte implementeringen av et sterkere fokus på drift og lønnsomhet er organisasjonsmodellen justert slik at alle regioner nå rapporterer direkte til administrerende direktør. En ny stilling som konserndirektør oppdrett er opprettet med ansvar for å gjennomføre de planlagte operasjonelle forbedringer. Endringen i organisasjonsmodellen skal både gi sterkere operasjonelt fokus i selskapet, samt bedre fokus og gjennomføring av operasjonelle forbedringer.

Forventet slaktevolum i 2009 er redusert fra 60.000 tonn til 58.000 tonn. Reduksjonen sammenlignet med forrige guiding skyldes i sin helhet konsekvensene av utslakting av to lokaliteter med liten fisk på Shetland. Forventet slaktevolum i 2010 opprettholdes på i overkant av 70.000 tonn.

For ytterligere informasjon, se www.griegseafood.no.

Bergen, 12. mai 2009

Styret i Grieg Seafood ASA

Finansregnskap Grieg Seafood Konsern

Regnskapsprinsipper

Regnskapet for 1. kvartal er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) og fortolkninger som er godkjent av EU, herunder IAS 34 – Delårsrapportering. Den nye standarden IFRS 8 "Driftssegmenter" og endringer i IAS 1 "Presentasjon av finansregnskap" er implementert. Kvartalsrapporten inneholder ikke all informasjon som er påkrevet for en komplett årsrapport, og rapporten bør derfor leses i sammenheng med siste årsrapport for konsernet (2008).

De samme regnskapsprinsipper og metoder for beregninger som ble benyttet i siste årsregnskap (2008) er anvendt også ved utarbeidelsen av denne delårsrapporten. Konsernets regnskapsprinsipper er grundig beskrevet i årsregnskapet for 2008. Delårsrapporten har ikke vært gjenstand for revisjon.

Resultatregnskap

Alle tall i NOK 1.000

	1Q 2009	1Q 2008	2008	2007 *
Salgsinntekter	282 276	341 400	1 477 029	1 021 810
Andre driftsinntekter	1 771	8 257	10 474	46 542
Sum driftsinntekter	284 047	349 657	1 487 503	1 068 352
Endring varelager	39 676	-47 219	51 637	205 859
Vareforbruk	-154 730	-161 906	-903 678	-746 174
Lønnskostnader	-42 130	-40 119	-165 148	-136 246
Andre driftskostnader	-87 387	-73 231	-332 645	-196 814
EBITDA	39 476	27 182	137 669	194 977
Avskrivninger og amortisering	-28 323	-24 390	-108 208	-73 252
Amortisering av lisenser	0	0	-2 314	-1 155
Verdijustering anleggsmidler	0	0	-200 000	0
EBIT før verdijustering av biologiske eiendeler	11 154	2 792	-172 853	120 570
Verdijustering av biologiske eiendeler	132 798	-54 386	-35 747	-44 075
EBIT (Driftsresultat)	143 951	-51 594	-208 600	76 495
Netto finansposter	27 077	-26 988	-233 265	-41 224
Resultat før skattekostnad	171 028	-78 582	-441 865	35 271
Beregnete skatter	-46 698	22 672	97 461	16 395
Periodens resultat	124 330	-55 910	-344 404	51 666
Andel resultat minoritetsinteresser	0	0		782
Andel resultat majoritetsinteresser	124 330	-55 910	-344 404	50 884
Inntjening per aksje videreført virksomhet	1,62	-0,73	-4,50	0,79
Inntjening per aksje avvirket virksomhet - utvannet	1,62	-0,73	-4,50	0,79

Grieg Seafood Konsern

Balanse

Alle tall i NOK 1.000

EIENDELER	31.03.2009	31.03.2008	31.12.2008	31.12.2007
Goodwill	87 530	138 487	43 616	138 661
Lisenser og andre immaterielle eiendeler	818 067	837 116	831 921	849 072
Andre immaterielle eiendeler	7 539	0	8 205	0
Varige driftsmidler	782 314	652 274	794 346	639 092
Investering i tilknyttede selskaper	11 754	12 749	11 579	10 879
Lån til tilknyttede selskaper	1 923	2 897	2 410	2 897
Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg	178	156	178	156
Langsiktige fordringer	1 483	10 564	1 790	10 275
Sum anleggsmidler	1 710 789	1 654 243	1 694 045	1 651 032
Varelager	39 162	33 197	44 592	34 927
Biologiske eiendeler	1 208 226	919 735	1 073 341	1 067 574
Kundefordringer	122 593	144 101	157 876	111 893
Andre kortsiktige fordringer	34 803	53 653	48 488	84 569
Derivater og andre finansielle instrumenter	6 745	0	8 243	0
Kontanter og kontantekvivalenter	63 830	183 253	68 146	24 318
Sum omløpsmidler	1 475 360	1 333 939	1 400 686	1 323 281
Sum eiendeler	3 186 149	2 988 182	3 094 731	2 974 313
EGENKAPITAL OG GJELD	31.03.2009	31.03.2008	31.12.2008	31.12.2007
Aksjekapital	306 048	306 048	306 048	306 048
Overkursfond	811 120	811 120	811 120	811 120
Annen innskutt egenkapital	98 383	128 273	98 383	91 459
Opptjent egenkapital og andre reserver	-190 264	-54 641	-286 948	56 920
Minoritetsinteresser	0	0	0	0
Sum egenkapital	1 025 287	1 190 800	928 603	1 265 547
Utsatt skatt	301 660	246 161	207 020	281 064
Pensjonsforpliktelse	4 165	4 404	4 161	4 369
Ansvarlig lån	62 427	12 567	13 517	9 800
Lån	780 660	800 062	8 065	563 484
Finansielle leieforpliktelse	194 332	142 292	213 117	123 352
Annen langsiktig gjeld	5 551	6 748	5 882	19 096
Sum langsiktig gjeld	1 348 795	1 212 234	451 762	1 001 165
Kassakreditt	486 270	345 204	496 702	337 957
Kortsiktig del langsiktig gjeld	18 611	20 444	807 827	76 184
Kortsiktig del av finansielle leieforpliktelse	34 177	34 474	35 305	52 498
Leverandørgjeld	134 094	146 298	214 687	197 356
Betalbar skatt	0	4 221	0	9 402
Skyldig lønn og sosiale utgifter	9 458	6 000	13 611	8 619
Derivater og andre finansielle instrumenter	60 820	0	122 532	0
Annen kortsiktig gjeld	68 637	28 506	23 702	25 585
Sum kortsiktig gjeld	812 068	585 147	1 714 366	707 601
Sum gjeld	2 160 862	1 797 381	2 166 128	1 708 766
Sum egenkapital og gjeld	3 186 149	2 988 182	3 094 731	2 974 313

Grieg Seafood Konsern

Oppstilling av "Comprehensive income"

Alle tall i NOK 1.000

	1Q 2009	1Q 2008	2008
Periodens resultat for konsernet	124 330	-55 910	-344 404
Annen "comprehensive income":			
Valutaomregningsdifferanser	-27 622	-20 561	5 107
Andre poster		200	0
Endring av avskrivning på merverdier fra tidligere år			-361
Sum annen "comprehensive income"	-27 622	-20 361	4 746
Total "comprehensive income" i perioden	96 708	-76 271	-339 658
Minoritetens andel av "comprehensive income"	0	0	0
"Comprehensive income" til aksjonærene i GSF ASA	96 708	-76 271	-339 658

Grieg Seafood Konsern

Egenkapitalutvikling

Alle tall i NOK 1.000

	1Q 2009	1Q 2008	2008	2007
Egenkapital ved periodens begynnelse	928 603	1 266 082	1 266 083	579 255
Periodens resultat	124 330	-55 910	-344 404	52 202
Valutaomregningsdifferanser	-27 622	-20 561	5 107	-4 632
Andre inntekter og tap ført direkte mot egenkapitalen	0	200	-361	-13 675
"Comprehensive income" i perioden	-27 622	-20 361	4 746	-18 307
Sum inntekter i perioden	96 708	-76 271	-339 658	33 895
Utkjøp av minoritetsinteresser				-25 850
Kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd og tingsinnskudd				696 900
Emisjonskostnader (etter skatt) / opsjon	-24	988	2 178	-18 117
Sum innskutt egenkapital i perioden	-24	988	2 178	652 933
Endring i egenkapital i perioden	96 684	-75 283	-337 480	686 828
Egenkapital ved periodens slutt	1 025 287	1 190 800	928 603	1 266 083

Grieg Seafood Konsern

Kontantstrøm

Alle tall i NOK 1.000

	1Q 2009	1Q 2008	2008	2007
Kontantstrøm fra videreført virksomhet	-8 912	59 674	77 933	-37 247
Kontantstrøm fra avviklet virksomhet	0	0	0	0
Netto kontantstrøm fra drift	-8 912	59 674	77 933	-37 247
Kontantstrøm fra videreført virksomhet	-35 406	-53 464	-321 123	-798 186
Kontantstrøm fra avviklet virksomhet	0	0		0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-35 406	-53 464	-321 123	-798 186
Kontantstrøm fra videreført virksomhet	42 477	152 725	286 976	847 059
Kontantstrøm fra avviklet virksomhet	0	0		0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	42 477	152 725	286 976	847 059
Netto endring betalingsmidler	-1 841	158 935	43 786	11 626
Betalingsmidler ved periodens begynnelse	68 146	24 318	24 318	12 692
Valutaomregningsdifferanser	-2 475		42	
Betalingsmidler ved periodens slutt	63 830	183 253	68 146	24 318

Grieg Seafood Konsern

Segmentinformasjon

Grieg Seafood ASA rapporterer i hovedsak geografiske segmenter som er basert på lokalisering av eiendeler. Konsernets virksomheter er fordelt på fire geografiske segmenter: Rogaland, Finnmark, BC-Canada og Shetland-UK. Det er ingen forskjell mellom konsernets geografiske segmenter basert på lokalisering av eiendeler og lokalisering av kunder. Salgsinntekter UK inkluderer også salg fra bearbejdede produkter.

Konsernet rapporterer også segmentinformasjon basert på forretningssegment. Konsernet har ett forretningssegment; produksjon av oppdrettslaks og -ørret.

1Q 2009	Rogaland		Finnmark		BC - Canada		Shetland - UK		Andre / Elimineringer		Totalt	
	1Q 09	1Q 08	1Q 09	1Q 08	1Q 09	1Q 08	1Q 09	1Q 08	1Q 09	1Q 08	1Q 09	1Q 08
Eksterne driftsinntekter	39 529	20 939	75 942	109 618	76 597	84 236	90 208	125 461	0		282 276	340 254
Driftsinntekt (TNOK)		0	24 923	5 600		0	0	0	-23 152	-4 454	1 771	1 146
EBITDA (TNOK)	4 999	11 314	8 393	-15 155	29 813	9 021	479	24 928	-4 208	-2 926	39 476	27 182
EBIT før verdjustering biomasse (TNOK)	-616	5 216	3 732	-20 103	19 090	1 305	-6 508	19 388	-4 544	-3 014	11 154	2 792
EBIT (TNOK)	33 681	-8 644	40 008	-31 624	54 863	-7 705	19 943	-1 112	-4 544	-2 509	143 951	-51 594
EBITDA %	12,6 %	54,0 %	8,3 %	-13,8 %	38,9 %	10,7 %	0,5 %	19,9 %			14,0 %	8,0 %
EBIT før verdjustering biomasse %	-1,6 %	24,9 %	3,7 %	-18,3 %	24,9 %	1,5 %	-7,2 %	15,5 %			4,0 %	0,8 %
EBIT %	85,2 %	-41,3 %	39,7 %	-28,8 %	71,6 %	-9,1 %	22,1 %	-0,9 %			51,0 %	-15,2 %
EBIT før verdjustering biomasse/KG GWT	-0,41	5,30	1,36	-3,85	9,14	0,42	-2,28	4,33			1,21	0,20
Slaktet i tonn, GWT	1 517	985	2 740	5 217	2 088	3 076	2 860	4 473	0		9 205	13 751
Slaktet internt i tonn, GWT			949						-949			
Produksjon i tonn, rund vekt	2 794	1 862	2 539	2 443	3 273	3 999	3 468	2 490			12 074	10 794

1) Beregningen er basert på EBIT før verdjustering av biologiske eiendeler

Grieg Seafood Konsern

Avstemming av segmentinformasjon fra operasjonell EBIT til periodens resultat

Alle tall i NOK 1.000

	1Q 2009	1Q 2008	2008
Operasjonell EBIT	11 154	2 792	27 147
Verdijustering av biologiske eiendeler	132 798	-54 386	-35 747
Nedskrivning av anleggsmidler	0	0	-200 000
Driftsresultat (EBIT)	143 951	-51 594	-208 600
Resultat fra tilknyttede selskaper	175	1 870	700
Finansinntekter	171		13 491
Endring i virkelig verdi fra derivater	62 707	-2 366	-111 117
Netto rentekostnader	-23 684	-26 366	-106 392
Netto diagio	-9 975	630	-27 679
Andre finanskostnader	-2 486	-756	-2 268
Resultat før skattekostnad	170 859	-78 582	-441 865
Periodens skatt	-46 699	22 672	97 461
Periodens resultat	124 160	-55 910	-344 404

Grieg Seafood Konsern

Endringer i goodwill

Alle tall i NOK 1.000

	1Q 2009	1Q 2008	2008
Goodwill ved periodens begynnelse	43 616	138 661	138 661
Utsatt skatt på lisenser v/ erverv av Hjaltnland Seafarm AS i 2007 *)	44 049		
Endring av allokering av merverdi fra goodwill til andre immatrielle eiendeler			-5 516
Nedskrivning			-89 603
Kurseffekt	-135	-174	74
Goodwill ved periodens slutt	87 530	138 487	43 616

*) I forbindelse med omarbeidelsen fra Ngaap til IFRS av bokførte verdier av Hjaltnland Seafarm AS ble det ikke bokført utsatt skatt på merverdier fra tidligere oppkjøp. Endringen har ikke effekt på egenkapitalen eller resultat.

Grieg Seafood Konsern

Biologiske eiendeler

For selskap som anvender IFRS, er regnskapsmessig behandling av levende fisk regulert i IAS 41, Landbruk. Virkelig verdi av biologiske eiendeler (fisk i sjø) baseres på markedspris for sløyd laks og ørret på balansedagen. Prisen justeres for kvalitetsforskjeller (superior, ordinær og produksjon), samt logistikkostnader. Volumet justeres for sløyesvinn. Fisk i sjø med snittvekt under 4 kg baseres på de samme prinsipper, men prisen justeres i forhold til hvor langt en har kommet i vekstsyklusen. Prisen justeres ikke lavere enn kostpris med mindre en forventer tap ved fremtidig salg.

Biologiske eiendeler

	Tons			NOK 1.000			2007
	1Q 2009	YTD 2009	2008	1Q 2009	YTD 2009	2008	
Biologiske eiendeler ved periodens begynnelse	44 289	44 289	47 021	1 073 341	1 073 341	1 067 574	551 637
Valutaomregningsdifferanser				-34 383	-34 383	-10 596	-19 167
Økning som følge av kjøp av fisk	86	86	1 221	11 419	11 419	130 667	56 437
Økning som følge av produksjon	12 071	12 071	59 896	226 516	226 516	1 065 726	878 781
Økning som følge av virksomhetsovertagelse	0	0	0	0	0	0	379 764
Reduksjon som følge av salg/slakt/dødelighet	-11 661	-11 661	-63 849	-196 820	-196 820	-1 146 408	-748 431
Verdijustering ved periodens begynnelse	N/A	N/A	N/A	-92 690	-92 690	-126 312	-84 826
Verdijusteringer av kjøp				0	0	0	-74 170
Verdijustering ved periodens slutt	N/A	N/A	N/A	220 844	220 844	92 690	127 549
Biologiske eiendeler ved periodens slutt	44 785	44 785	44 289	1 208 226	1 208 226	1 073 341	1 067 574

	Number of fish (1.000)	Biomass (tons)	Cost of production	Fair value adjustment	Carrying amount
Biologiske eiendeler status 31.03.09					
Smolt	21 460	234	50 526	0	50 524
Biomasse med rund vekt < 4 kg	24 629	32 407	733 547	144 810	878 356
Biomasse med rund vekt > 4 kg	2 221	12 137	203 317	76 034	279 346
Sum	48 310	44 778	987 389	220 844	1 208 226
Biologiske eiendeler 31.03.08					
Smolt	17 788	183	48 444	0	48 444
Biomasse med rund vekt < 4 kg (smolt ikke inkludert)	20 259	26 771	579 615	33 583	613 198
Biomasse med rund vekt > 4 kg	2 799	14 165	219 218	38 877	258 095
Sum	40 846	41 119	847 277	72 460	919 737



Opplysninger om Grieg Seafood ASA

Hovedkontor Grieg Seafood ASA

Postadresse	Postboks 234 Sentrum, 5804 Bergen
Besøksadresse	Grieg-Gaarden, C. Sundts gate 17/19, 5804 Bergen
Telefon	55 57 66 00
Internet	www.griegseafood.no
Organisasjonsnummer	NO 946 598 038 MVA

Styremedlemmer i Grieg Seafood ASA

Helge Nielsen	Styreleder
Harald Ingebrikt Volden	Nestleder
Terje Ramm	Styremedlem
Anne-Grete Ellingsen	Styremedlem
Siri Hamnvik	Styremedlem

Konsernledelse

Morten Vike	Administrerende direktør
Ivar Kvangardsnes	Konserndirektør oppdrett
Eirik Bloch Haugland	Finansdirektør

Finansiell kalender

Foreløpig regnskap 2008	27. februar 2009
1. kvartal 2009	12. mai 2009
Ordinær generalforsamling	20. mai 2009
2. kvartal 2009	25. august 2009
3. kvartal 2009	10. november 2009
Foreløpig regnskap 2009	24. februar 2010

Selskapet forbeholder seg retten til å komme med endringer underveis.